

Årsredovisning

för

Beundra AB

559395-1105

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Gusev, Styrelseledamot
2026-03-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver konsulttjänster inom mjukvaruutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023
Nettoomsättning	51	263	199
Resultat efter finansiella poster	-26	-50	38
Soliditet (%)	90,4	16,8	27,1

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av minskad konsultverksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	28 241	-40 695	12 546
Balanseras i ny räkning		-40 695	40 695	0
Erhållna aktieägartillskott		23 760		23 760
Årets resultat			-25 801	-25 801
Belopp vid årets utgång	25 000	11 306	-25 801	10 505

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	11 306
Årets resultat	-25 801
Totalt	-14 495

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-14 495
Totalt	-14 495

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 –2025-08-31	2023-09-01 –2024-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		51 035	262 941
Aktiverat arbete för egen räkning		1 200	0
Övriga rörelseintäkter		0	12
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		52 235	262 953
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 092	-13 219
Handelsvaror		-117	0
Övriga externa kostnader		-69 358	-59 693
Personalkostnader		-0	-240 534
Summa rörelsekostnader		-79 567	-313 446
Rörelseresultat		-27 332	-50 493
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 744	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-213	-23
Summa finansiella poster		1 531	21
Resultat efter finansiella poster		-25 801	-50 472
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	9 777
Summa bokslutsdispositioner		0	9 777
Resultat före skatt		-25 801	-40 695
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-25 801	-40 695

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		9 602	6 529
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 878
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		9 602	13 407
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 018	61 257
<i>Summa kassa och bank</i>		2 018	61 257
Summa omsättningstillgångar		11 620	74 664
Summa tillgångar		11 620	74 664

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 306	28 241
Årets resultat		-25 801	-40 695
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-14 495	-12 454
Summa eget kapital		10 505	12 546
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 272
Skatteskulder		322	6 044
Övriga skulder		0	51 302
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		793	500
Summa kortfristiga skulder		1 115	62 118
Summa eget kapital och skulder		11 620	74 664

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-26

Stockholm

Alexander Gusev
Alexander Gusev
Styrelseledamot
2026-02-26